
 

 
  
(spazio per il protocollo) 

All’albo on line 

Agli atti 

 

OGGETTO: Annullamento in autotutela della determinazione N. prot. 0664 del 09/04/21 e del 

bando N. prot. 0667 del 10/04/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO L’art. 21-nonies, comma 1, della L. n. 241/90; 

TENUTO CONTO che si ritiene necessario esercitare l’annullamento degli atti in oggetto in 

autotutela decisoria al fine di perseguire l’interesse pubblico e che esso è esercitato entro un 

termine ragionevole (meno di 24h); 

CONSIDERATO che l’interesse pubblico è quello di limitare la possibilità di possibili contenziosi 

a causa della procedura individuata;  

 

DECRETA 

 

L’Annullamento in autotutela decisoria della determinazione N. prot. 0664 del 09/04/21 e del 

bando N. prot. 0667 del 10/04/2021; 

Di cancellare dalle specifiche sezioni di “Amministrazione trasparente” e “Albo pretorio online” 

la determinazione N. prot. 0664 del 09/04/21 e il bando N. prot. 0667 del 10/04/2021; 

In particolare la determinazione N. prot. 0664 del 09/04/21 sarà sostituita da una nuova 

determinazione.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandro Paone 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“C. SALUTATI-A. CAVALCANTI” 
Piazza A. Moro, 1 – 51011 Borgo a Buggiano (PT) 

C.F.:  81003470473 - tel. 0572 32101- 32018 

ptic81900g@istruzione.it  –  ptic81900g@pec.istruzione.it www.istitutosalutaticavalcanti.it 




		2021-04-10T11:50:17+0000
	PAONE ALESSANDRO




